
III. Administración Local
AYUNTAMIENTO
CASTROGONZALO

Anuncio de licitación, procedimiento abierto, tramitación ordinaria
para la adquisición de bien inmueble por concurso.

De conformidad con el acuerdo del Pleno de fecha 17 de febrero de 2018, por
medio del presente anuncio se efectúa convocatoria para adquisición de bien
inmueble por concurso de Castrogonzalo, conforme a los siguientes datos:
1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la infor-
mación:

a) Excmo. Ayuntamiento de Castrogonzalo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Obtención de documentación e información: Secretaría General.
1) Dependencia: Secretaría General.
2) Domicilio: Plaza Mayor, 1.
3) Localidad y código postal: Castrogonzalo 49660.
4) Teléfono: 980 664 077.
5) Telefax: 980 664 077.
6) Correo electrónico: aytocastrogonzalo@gmail.com.
7) Fecha límite de obtención de documentación e información: Último día
hábil anterior al de presentación de ofertas.

d) Número de expediente: 46/2018.
2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Patrimonial (adquisición de bienes inmuebles).
b) Descripción: Adquisición de finca para destinarla edificación de usos múltiples,
de acuerdo con las características descritas en el pliego de condiciones.

c) Lugar de ejecución/entrega: Término municipal de Castrogonzalo.
3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Criterios de adjudicación: Según el pliego de condiciones.
4. Presupuesto base metro cuadrado: 58,00 euros (impuestos excluidos).
5. Garantías exigidas: No se exigen.
6. Requisitos específicos del contratista:
- Según pliego de condiciones.
7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: Quince días naturales contados a partir del día
siguiente al de publicación del anuncio de licitación en el Boletín Oficial de la
Provincia.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

N.º 41 - LUNES 9 DE ABRIL DE 2018 Pág. 26

R-201801086



b) Lugar de presentación: Ayuntamiento de Castrogonzalo.
1) Dependencia: Registro General del Ayuntamiento.
2) Domicilio: Plaza Mayor, 1.
3) Localidad y código postal. Castrogonzalo 49660.

8. Apertura de ofertas:
- La comunicación en la que se fije la fecha de la apertura se comunicará a los
licitadores.
Castrogonzalo, 19 de marzo de 2018.-El Alcalde.

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

N.º 41 - LUNES 9 DE ABRIL DE 2018 Pág. 27

R-201801086


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2018-04-06T13:12:45+0200
	Zamora
	JOAQUÍN BENEITEZ SANTOS - 09255489J
	Lo acepto




